

ESTADO DE SERGIPE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA



EXTRATO DO 1°. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 033/2018.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA, ESTADO DE SERGIPE, Pessoa Jurídica de Direito Público, com endereço à Rua Augusto Cesar Leite, nº. 141, Centro de Porto da Folha/SE, CNPJ Nº. 10.319.517/0001-00, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu Secretário Municipal de Saúde o Sr. EVERTON LIMA GOIS, brasileiro, maior, capaz, residente e domiciliado, torna público que em 02 (dois) de Janeiro de 2019, firmou ADITIVO, para Locação de Veículo para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Porto da Folha, Estado de Sergipe com a Empresa GUILHERME VIAGENS E TURISMO LTDA — ME (SERTÃO TURISMO), inscrita no CNPJ Nº. 14.970.182/0001-38, com o endereço na Avenida: Erotildes Noer de Aragão, nº 2.274, Bairro: Jardim do Sertão, na cidade de Nossa Senhora da Glória-SE, , proveniente do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018, que objetivou o Locação de Veículo para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Porto da Folha, durante o exercício de 2018.

O presente termo aditivo foi proveniente do Pelo acréscimo do quantitativo do item 01, fica acrescido 25% (vinte e cinco por cento), acrescendo o valor de R\$: 595.440,00 (quinhentos e noventa e cinco mil quatrocentos e quarenta reais), e totalizando o valor global para R\$: 696.960,00 (seiscentos e noventa e seis mil novecentos e sessenta reais).

O presente Extrato, deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Porto da Folha/Se, 02 de Janeiro de 2019.

EVERTON LIMA GOIS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CERTIDÃO

Certifico que o **EXTRATO DE ADITIVO** acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

Porto da Folha/Se, 02 de Janeiro de 2019.

RAFAEL OLIVEIRA RESENDE

Presidente da C.P.L